Bu tehlike karşısında Kayseri, Sivas ve
Konya surlarını tahkim ettirdi. Buna ait Kayseri İç Kale surları üzerinde
tarihsiz bir kitabesi bulunmaktadır. Yine kendi yaptırdığı ilave surların
üzerinde de hangi binaya ait olduğu belli olmayan H.621 (M. 1224) tarihli

bir kitabesi daha vardır. Bu dostluk gösterileri bir çok defa tekrarlanmış ise
de Celaleddin’in Selçukluların müttefiki olan Eyyubilerin elindeki Ahlat’ı
zapt ve tahrip etmesi ve Selçuklu Erzurum Meliki Cihanşah ile Alaeddin
Keykubad’a karşı ittifak yapması üzerine Keykubad

Batı yönündeki
duvarlar avlu boyunca devam eder.
Kuzey taraftaki payanda da sonradan
eklenmiştir.

Hanın batı duvarları ve açık avlu

bölümü bugüne kadar ulaşabilmiştir.
Kalın duvarın yanında bu duvara bitişik
bir mezar bulunmaktadır. Bu iki katlı
sekizgen mezar hicri 584 (M.S. 1188)
yılına aittir. Koni şeklinde piramit bir
kubbe ile örtülüdür. Alt katında Emir

Celaleddin Bin Tanribirmiş yatmaktadır.
Mezarın ön kısmında yapı harabeleri
bulunmuştur. Bu harabeler avlunun
hizmet kısmına ait olabilir ve tahmin
edileceği üzere duvarlar, mezar ve han
arasında bir ilişki vardır.